se ipso citra temporum atque suorum procuratorum per eum alias ad infra scripta 

constitutorum revocationem. In mei notariis publicum et testium infra scriptorum 

ad hec specialiter vocatorum et rogatorum, presentia personaliter constitutos, 

omnibus melioribus modo via, iure causa et forma quibus melius et efficatius 

potuit et debuit fecit constituit et creavit et soleniter ordinavit et presen(f.132r)tis 

instrumenti vigore constituit suum verum certum legitimum indubitatum 

procuratorem actorem factorem negotiorum que suorum gestorem ac nuntium 

specialem et generalem ita tumque specialitas generalitati non deroget nec e 

contra vestre, venerabilem virum domnum Didacum Roderici de Camargo, in 

decretis bachalarius, absentem tanque presentem solun et in solidum ad 

prossequendum et e pequentum et exequendum nonullas litteras appostolicas, tam 
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provisorias dicte reverendissimo domino cardenali constituendas, per prefatum 

dominum nostrum papem de et super prenomintatis archidiaconatu, decanatu et 

abbatiis omnibus que et singuli prestimoniis, prestimonialibus portionibus et 

simplicibus benefitiis in dominio et distractu regnorum Castelle et Legionis ac 

alias ubi libet constituent et eorum quomodo libet factis et concessas quas que 

alias guerras per eundem reverendissimum dominum cardinalem constituent 

quacumque auctoritate obtentas posterunt ne obtinent, nec non processus 

quoscumque iude sequtos et sequturus coniunctim et divisim et quecumque alia 

instrumenta ac prossecutionem et executionem earumdem necessaria et opportuna 

ipsas que literas apostolicas et processas inde sequtus et alia instrumenta predicta 

executoribus sive sub executoribus quecumque benefitia ipso domino constituent 

debita nunc seu in posterum debent huiusmodi que benefitia sibi nomine quo 

supra conferri et assignari ac deisdem provideri postularint atque ipsorum 

benefitiarum intrant nascidendum adipiscendi, aprehendent et manutenent ipsa de 

benefitia nunc obtenta vel ut profertu obtinenda gubernanda et possident ac omnes 

terras, vines, domus et possessiones, castra, prata, pascua, virgulta ac omnia et 

singula bona mobilia ac res alias quascumque tam addictos archidiaconatu, 

decanatu et abbatia et benefitia, quod est totum iure quocumque vel titulo ad 

eundem reverendissimum dominum cardenalem constituent dictorum 

archidiaconatus, decanatus, abbatiarum nec non prefatorum prestimoniarum 

prestimonialium portionum simplitium benefitiorum ubicumque existent ut 

prefetur eidem reverendissimo patri domino cardinali ac constituenti competenti 

fructus, reditus et preventus iura obventiones et emolumenta quecumque 

adictorum benefitiorum provenientia seu provenienda seu ad eundem expectantia 

seu expectenda ac quocumque modo debita seu debenda, ac quibuscumque 

personis debitoribus levanda, exigenda, petenda, exigenda, recipienda et 

recuperanda et de fructibus perceptis per quoscumque ex dictis archidiaconatu, 

decanatu, abbatiis, prestimoniis prestimonialibus portionibus et simplicibus 

benefitiis predicti nomine predicto concordandi conveniendi tansfigendum et 

compromitendum, de iure vel de facto et compromissum, pena et iuramento 

valandum si eidem procuratori videbitur exire ipsos que archidiaconatum, 

decanatum, abbatias, prestimonia prestimoniales portiones et simplicia benefitia, 

huiusmodi fructibus quoque redditus et proventus ac emolumenta predicta et 
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eorum possessione locandum et ad firmam possesionem dandum et concedendum 

ipsa que benefitia in divinis laudabiliter serviendum et agendum ipsum que, 

reverendissimum patrem dominum constituentem in omnibus et per omnia 

defendendum libellum seu libellos ac quascumque petotiones sumarias, dandum 

et recipiendum usque ad interlocutoriam quam definitivam promulgationem 

inclusive et sententiis ac quocumque alio gravamine illato vel inferendo 

provocandum et appellandi appostolos petem et recipiem appellatio et 

appella(f.132v)tiones intimandum causas pro sequem et ad finem debitum 

deducent et super expensis iurandum absolutionem benefitium simpliciter vel ad 

cautelam nec non restitutionem in integrum et quecumque alia iuris benefitia nec 

non quascumque literas, tam simplices quam legendi, gratiam seu iustitiam 

concernentes petendi obtinendum et impetrandum exquo contradicendi unum 

quoque vel plures procuratorem seu procuratores loco sui substituem eumque vel 

eos revocandu et onus procutionis huiusmodi in se reasumendi totiens quotiens 

sibi placuerit et visum fuerit expedire. Et generaliter omnia alia et singula 

facienda, dicenda, agenda, regenda et exercenda que in primissis et circa premissa 

necessaria sint seu quo modo libet oportunam, et que ipsemet reverendissimus 

pater dominus cardenalis constituens faceret posset si in premissis et personaliter 

interesset est si talia forent quem in iure exigant mandatum magis speciale quam 

presentibus est expressum. Promitens in super idem reverendus dominus 

cardinalis mihi notario publico infra scripto tamque publice et authentice persone 

solemniter stipulanti vice ac nomine omnium et singulorum quorum interes aut 

interesse poterit quo modo libet in futurum seratum gratum firmum stabile 

perpetuo habiturum totum id et quicquid per dictum suum procuratorem 

constitutum seu substituendos ab eodem factum actum dictum gestum procuratum 

ne fuerit in premissis et quo libet eorum, relevans nihilominus et relevare volens 

dictum suum procuratorem constitutum vel substituendos ab eo ab omini onere 

satisdandim iuditio quesisti et iudicatum solvi cum suis clausulis nominatis sub 

ypotheca et obligatione omnium et singulorum bonorum suorum presentium et 

futurorum mobilium et immobilium ac sub omni iuris et facti renuntiatione ad hec 

neccessaria pariter et cautella super quibus omnibus et singulis idem reverendus 

dominus cardinalis constituens petiit sibi a me, notario publico, a me, notario 
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publico infra scripto. Unum vel plura publicum seu publica fieri atque confici 

instrumentum et instrumenta. 

Acta fuerunt hec Rome, in domibus solite residentie prefati reverendissimo 

domini cardinalis sub anno, indictione, die, mense et pontum quibus supra 

presentibus, ibidem venerabilibus viris dominis Didaco Martin de Bonilla et 

Rodirico Manedo de Corduba, dicti reverendissimi domini cardinalis, familiaribus 

clericis abulensis diocesis e cordobensis civitatibus, testibus ad premissa vocatis 

specialiter et rogatis 

Et ego, Iohanes Baltierra, clericus Constantiensis diocesis, publica, appostolica et 

imperiali auctoritatibus notarius, qui premissis omnibus et singulis, una cum 

prenominatis testibus interfui eaque sic fieri et audivi ac in notam sumpsi id circo 

hoc presens publicum instrumentum per alium fideliter scriptum ex inde confeci 

subscripsi et in hanc publicam formam redegi signo que et nomine meis solitis 

signavi, rogatus in fidem premissorum. Iohanes Valtierra. 

230 

1454, abril, 1. Husillos - [1457], junio, 17. Husillos 

Testimonio notarial de la venta de unas casas que poseía Santa María de 

Husillos en dicho lugar de Husillos, a Martín González de Olmos, canónigo en 

dicha iglesia, en precio de tres mil maravedís. 

- 1454, abril, 1. Husillos. 

 Testimonio notarial de la carta de licencia otorgada por Diego Ruiz de 

Camargo, provisor de Juan de Carvajal, abad de Santa María de Husillos, 

otorgada a Pedro Gómez de Gumiel, prior de Santa María de Husillos, y al